AGUS

KARAVAN

HOBBY DE LUXE - 460 UFe

Teknik Bilgiler
Aks SayIsi 1
Lastik Boyutu 195/70 R 14 XL

Toplam Uzunluk

Govde Uzunlugu

Toplam Genislik / I¢ Genislik

Toplam Y ukseklik / I¢ Tavan Yiiksekligi

Maksimum Teknik Olarak izin Verilen YUkI( Kitle
Hareket Halindeki Kutle

Tasima Kapasitesi
Govde Duvar Kainhgi (Zemin / Cati / Duvar)
Yatak Sayisi (Yetiskinler /Cocuklar)

6.640 mm
5.464 mm

2.300/2.172 mm
2.628/ 1.950 mm
1.350 kg

1.209 kg
141 kg

37/31/31 mm
4



Y atak Olcusi, Cift Kisilik Yatak (Uzunluk x Genislik) 1.950 x 1.375/ 1.085

mm
Y atak Olclsii, OturmaAlani Yatak DontsUimi (Uzunluk x 2.038 x 1.350 mm
Genigslik)
Standart Ekipmanlar
Eklenen Ekipmanlar
Toplamlar
Toplam Kg. 1,209.00 Kg.
Toplam € 27,580.00
Eklenen Ekipman Toplami €0.00
Genel Toplam € 27,580.00

Fiyatlarimiza KDV Dahildir.



